

LISTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PARA LOCAÇÃO 2025

REFERENCIA SINAPI	ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE HORARIO	VALOR	TOTAL
DEZ_2024_INSUMOS/ANALITICA E GOINFRA - TABELA 283- TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO DEZ/24, CGCIT DNT GOIAS JAN/25						
SINAPI ANALÍTICA	5678	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRACÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	2200	143,67	R\$ 316.074,00
SINAPI ANALÍTICA	6259	CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	1200	258,19	R\$ 309.828,00
SINAPI ANALÍTICA	6259	CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	1200	258,19	R\$ 309.828,00
SINAPI ANALÍTICA	73436	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4 / 8,8 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_02/2016	CHP	1000	162,41	R\$ 162.410,00
SINAPI ANALÍTICA	73436	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4 / 8,8 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_02/2016	CHP	1000	162,41	R\$ 162.410,00
SINAPI ANALÍTICA	73436	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4 / 8,8 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_02/2016	CHP	1000	162,41	R\$ 162.410,00
SINAPI ANALÍTICA	73436	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4 / 8,8 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_02/2016	CHP	1000	162,41	R\$ 162.410,00
SINAPI ANALÍTICA	96035	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA, COM DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS ACOPLADO - CHP DIURNO. AF_02/2017	CHP	1000	R\$ 285,05	R\$ 285.050,00
SINAPI ANALÍTICA	96035	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA, COM DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS ACOPLADO - CHP DIURNO. AF_02/2018	CHP	1000	R\$ 285,05	R\$ 285.050,00
SINAPI ANALÍTICA	96035	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA, COM DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS ACOPLADO - CHP DIURNO. AF_02/2019	CHP	1000	R\$ 285,05	R\$ 285.050,00
SINAPI ANALÍTICA	96035	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA, COM DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS ACOPLADO - CHP DIURNO. AF_02/2020	CHP	1000	R\$ 285,05	R\$ 285.050,00

SINAPI ANALÍTICA	53797	CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 10.685 KG, DIST. ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 189 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,5 X 7,00 X 0,50 M - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_06/2014	H	1000	115,65	R\$ 115.650,00
SINAPI ANALÍTICA	5932	MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, LARGURA DA LÂMINA DE 3,7 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	800	254,76	R\$ 203.808,00
SINAPI ANALÍTICA	83362	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TÉRMICA AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, POTÊNCIA 185 CV - CHP DIURNO. AF_05/2002	CHP	360	R\$ 268,00	R\$ 96.480,00
SINAPI ANALÍTICA	92043	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS REBOCAVEL, CAPACIDADE 1,9 M³, LARGURA DE TRABALHO 3,66 M - CHP DIURNO. AF_11/2015	CHP	1000	R\$ 13,19	R\$ 13.190,00
SINAPI ANALÍTICA	96020	TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 122 CV, TRACÇÃO 4X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - CHP DIURNO. AF_02/2017	CHP	1000	R\$ 173,04	R\$ 173.039,00
SINAPI ANALÍTICA	6879	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS ESTATICO, PRESSÃO VARIÁVEL, POTÊNCIA 111 HP PESO SEMCOM LASTRO 9,5 / 26 T, LARGURA DE TRABALHO 1,90 M - CHP DIURNO. AF_07/2014	CHP	500	R\$ 211,85	R\$ 105.925,00
SINAPI ANALÍTICA	5684	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	1000	159,13	R\$ 159.130,00
SINAPI ANALÍTICA	5684	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	1000	159,13	R\$ 159.130,00
SINAPI ANALÍTICA	89257	VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 3,13 M A 4,55 M, POTÊNCIA 100 HP CAPACIDADE 400 T/H - CHP DIURNO. AF_11/2014	CHP	500	R\$ 313,55	R\$ 156.775,00
SINAPI ANALÍTICA	5944	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	500	220,19	R\$ 110.095,00
GOINFRA	30105	CAMINHÃO PRANCHA	CHP	1000	R\$ 361,30	R\$ 361.300,00
GOINFRA	31062	CAMINHÃO MUNCK	CHP	500	R\$ 300,20	R\$ 150.100,00
DNIT	E9110	Escavadeira hidráulica sobre esteiras para rocha com caçamba com capacidade de 1,56 m³ - 118 kW	CHP	1000	R\$ 394,42	R\$ 394.420,00
DNIT	E9690	Caminhão carroceria com guindauto e cesto aéreo com capacidade de 10 t, 136 kW	CHP	1000	R\$ 327,76	R\$ 327.760,00
DNIT	E9690	Caminhão carroceria com guindauto e cesto aéreo com capacidade de 10 t, 136 kW	CHP	1000	R\$ 327,76	R\$ 327.760,00
DNIT	E9684	Veículo leve picape 4 x 4 com capacidade de 1,10 t - 147 kW até 10 anos de uso	CHP	1200	R\$ 107,15	R\$ 128.580,00

DNIT	E9684	Veículo leve picape 4 x 4 com capacidade de 1,10 t - 147 kW até 10 anos de uso	CHP	1200	R\$ 107,15	R\$ 128.580,00
DNIT	E9684	Veículo leve picape 4 x 4 com capacidade de 1,10 t - 147 kW até 10 anos de uso	CHP	1200	R\$ 107,15	R\$ 128.580,00
DNIT	E9684	Veículo leve picape 4 x 4 com capacidade de 1,10 t - 147 kW até 10 anos de uso	CHP	1200	R\$ 107,15	R\$ 128.580,00
DNIT	E9125	Veículo tipo van furgão com capacidade de 1,54 t - 53 kW	CHP	1800	R\$ 82,70	R\$ 148.860,00
DNIT	E9093	Veículo leve - 53 kW (sem motorista) até 10 anos de uso	CHP	2000	R\$ 35,28	R\$ 70.560,00
DNIT	E9093	Veículo leve - 53 kW (sem motorista) até 10 anos de uso	CHP	2000	R\$ 35,28	R\$ 70.560,00
TOTAL GERAL:						R\$ 6384432,00


 RODRIGO DE MENEZES CINTRA
 Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Públicos